
 

 

 

 

 

                                                        Pec: ctic828005@pec.istruzione.it                                                                   
 

 

ATTI 

SEDE 

ALBO 

SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista l’O.M. n. 215 del  15/07/1991 (art.21 - 22) 

 Visto il D.L. n. 297 del1994 

 Viste le OO.MM. n 267/1995, 293/1996 e 277/1998  

 

 Vista la N.M. 17681 del 02/10/2020 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica-a. s. 2020/2021” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da 

contagio COVID-19; 

 Considerata la scadenza annuale dei Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione 

 

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse e di 

intersezione. 
Quest’anno scolastico, facendo seguito alla citata nota ministeriale 17681 che, nello specifico, 

chiarisce che “è, inoltre, necessario evitare assembramenti nei locali, prevedendo il 

contingentamento degli accessi nell’ edificio”, le operazioni di voto avranno luogo nei seguenti 

giorni: 

 martedì 27 ottobre 2020  dalle ore 16.30 alle ore 18.30 

 mercoledì 28 ottobre 2020 dalle ore 16.30 alle ore 18.30 

 giovedì 29 ottobre 2020 dalle ore 16.30 alle ore 18.30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Virginia Filippetti 
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’ex art.3, comma2, del D.Lgs n.39/1993 

     
Repubblica Italiana- Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G.Tomasi di Lampedusa” 

              Via Aldo Moro, 22 - Gravina di Catania 

          Tel. 095416230 - Fax 095415963 

   Cod. Fisc. 93003130874 Cod. Mecc.CTIC828005 

         e-mail: ctic828005@istruzione.it 

mailto:ctic828005@pec.istruzione.it



